Leckere Gerichte auch zum Mithehmen

Freitag & Samstag
- VON 17:00 Uhr —20:00 Uhr -

Obatzda mit Breze und Radieserl
Bayrischer Wurstsalat, mit Gurken, roten Zwiebeln, Tomaten und Breze

Wasserschlossl Wurstsalat mit Bergkdse, Gurken, roten Zwiebeln,
Tomaten und Breze

Sonntag
- VON 11:00 Uhr — 14:00 Uhr -

@viffqevic@fe

BITTE UM VORBESTELLUNG

Tel. 0151 / 25311289 oder 08631 / 1668980
2 Hendl
2 Schweinshaxe
Forelle mit kleiner Breze

Makrele mit kleiner Breze

Beesen

@GrofRRe Breze

Kleine Breze

Sa{afe (9) 9Xnéet’e5

Kartoffelsalat

Krautsalat

Knédel mit Sauce

7,90 €
6,20 €

7,20 €

4,50 €
6,00 €
12,00 €

14,00 €

1,80 €

0,80 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €



