

Leckere Gerichte auch zum Mitnehmen

Freitag & Samstag

- VON 17:00 Uhr - 20:00 Uhr -

Obatzda mit Breze und Radieserl	7,90€
Bayrischer Wurstsalat, mit Gurken, roten Zwiebeln, Tomaten und Breze	6,20€
Wasserschlössl Wurstsalat mit Bergkäse, Gurken, roten Zwiebeln, Tomaten und Breze	7,20€

Sonntag

- VON 11:00 Uhr - 14:00 Uhr -



BITTE UM VORBESTELLUNG

Tel. 0151 / 25311289 oder 08631 / 1668980

1ei. 0151 / 25511289 oder 08051 / 1008980	
½ Hendl	4,50€
½ Schweinshaxe	6,00€
Forelle mit kleiner Breze	12,00€
Makrele mit kleiner Breze	14,00€
Brezen	
Große Breze	1,80€
Kleine Breze	0,80€
Salate & Anderes	
Kartoffelsalat	2,00€
Krautsalat	2,00€
Knödel mit Sauce	2,00€